-V. ‘ Instrum entum  c o n fe ss io n isfa c ta  p e r  syndicum  J a m a : dc to- 

talidiru p lion e*T en ed i. (Libro dci patti, T. IV, fol. 118.‘)
C

_o In nomine Sanctx et IndiviJux Trinitatis. Amen. Anno 
JiTitatis Domini nostri Jesu Christi i 38 4  ind. VII. die 12 

; D'lnensi^ebmarii. Divinx Majestatis acceptat intuitus omnes- 
»*que iftundanx leges gesticntes jure regi clamant, atque dc-" 

regentium suarum orbem exigit ut pacta et promissio- 
» nes potissirae Sacramento contrahcntium roboratx adiin-, 
V pleObtur juxta possd, utexinde debita executionesubsequuta 
)i tmimi partium conquiescant. Hinc est, quod cum in pace 
» olim inter Serenis. Rcgalem Hung. Majeslatcm ct domina- 

^  tionem' et commune Janucnsium ct Patriarcbam Aquilegien.* 
» sem et dominum Padux calligatos et scquaces suos cx una 

■ ”J>^rteet dominum ducem et commune Venctiarum etsubdi- 
u tos et fideles ejus ex altera pr,oxime celebrata contiauatur 
» capitulum sive arliculus bujus tenoris videlicet. Item fuit 
.» actum i(}ter dictas partes nominibus antedictis quod insula 
» .de'Tenedpn cum omnibus et singulis castris, burgis, villis, 
* locis, ddmibiis, xdificiis et babitationibus in eadem insula 

*»̂ e»istentibus cum ipsorum juribus ct pertinentlis infra menses 
» duos cuindimidio proxime ventures in manibuŝ prxfati do- 
P*roini.Sabaudix pomitis sen ejus certi vel ccrloriim nuntiorum 
>> jjer VenCtos liberc relaxentur et 'bxp'bdiantur tenendo per 
a .eum Y.el ejus nuntios sumptibus communibus partium prx- 
.» dictarum. .Qui siquidem dominus comes Sabaudix î e eadem 
,» insula, castris, burgis ettliis ipsorum pertinentiis per Sfc êl
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« alium seu alios cfttos nuntios possit facere prout suse fuerit 
n voluntatis. Acto tamcn et in pactum expressum deducto pa- 
» riter et convento inter prxfatos Dominos Sajjaudix Gomitenf 
» ct Ambaxiatores Januo; etiam de consensu ct eonscientia 
» dictorum sjndicorum et Ambaxiatorum Vei^torum, quod' 
n omnia cdstra, sedificia, burgos, domos ct babitationes quâ - 
u cunque diclae insulae quandocunque pljcuerit, ipsis Do.mlh^ 
» Duel et communitati Januensium ipse Dominus Sabaudix 
» comes dirui et dcmoliri a summo usque deorsum totaliteiT 

facere teneatur sumptibus stamen dicti Communis Janpse 
» sic 9t talilcr quod nun^uam reedibcari ncc babitari'^aleot 
» ipse locus. Quam quideni rclaxionem et expeditionenvd^gl  ̂
» insulae Tcnedi et omnium prasdictorum pfir praefatujfi WSmi-. 
» num dueem et commune "Venetiarum eidem Domino, co.nlitu 

* » Sabaiidiae liberc et realiter ut praemittitur facere infra tempws 
>? pjsedictuni solemnitcr promittunt dicti Synjdici ctPrdfceKt  ̂
i> tores })raefati Domini duels et communis Venetiarum sjndi- 
1) carlo nomine ipsorum supradictis syndicls ct procuraVoribus 
»-doinini duels et communis Januensiunt syndicario nomine. 
» ipsorum recipientibus et facere et observare sub poena flo- 

,» renorum centum quinquaginla millium boni auH et just^ 
» pondcris, pro qua poena infra dies quinquaginta proximo 
» vcnlui'os promittunt deponerc penes unam ex cbmmunitqji-■ 
» bus Bononiae, Florentiae, Fisarum et Anebonae vel pencŝ  
» duas ipsarum communitatnm (ot localia, quot quae cxistima- 
» buntur valcre dicta floi'enorum centum quinquaginta millia. 
i> QuS quidem localia penes unam vel duels ex dictis co'mmu- 
» nitalibus stare debeant usque ad dictum tempus quo dicta 
» restitutio Tene,di prsefato domino Sabaudise comiti fieri del̂ et 
n ut supra'. £t si dicta restitutio infra dictum tempus et ter- 
» minum faela fuerit debeant dicta localiQ pjaefatis Domiflo 
•  Duci et cominuni Vex>etiarnm, vel eorum certo nuntio libcre 
» et integre restitui atque reddi. Si vero infra dictum tempus 
» et terminum dicta relaxalio et expeditio pr®diclorum Insulae 
»_el*locorum facta non fuerit ut [A-aefertur et casu dicta localia
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>; prxdictis Domiuo Duel ct communi Jtknuse llbere pcrdiclum 
» vcl dictos deposilarios deboant cxpediTi ct tradi et pcenre 
•»'pra!clicl» cedere in Solutum. Qu® quidem communi’as vcl 
•» comniunitatA penes qiiam vcl quas dicta depositio fiat, vcl 
» debeat vcl defieant ad prxdicla sc ubligare soleniniter enm 

*}• promtssionfbus ct juramenlis quod prxdicta faciet et adlni- 
» jilcbit non o ŝtantibus quibuscunque rcprssaliis, tompensu- 

firtionibns, qusslionijjus, querelis et c»teris vigore quorum 
» restitutio prxdictorum localium ut prxmittitur communi 

Janu® facienda posscfaliqualitcr impediri. El tradita eodem 
» Domino Gomiti'%ut ejus certi^nuntiis vel nunlio possession  ̂

”Vdiclffl insul® de Tenedon, castrorugique, burgorum eifper- 
^linenfiarum suarum did® partes tencantur et debeant earum 
Sn^?^9is*commuHibus tota ipsarum partium potentia prolc- 

et defensare dictum Dominum Comitem et alios ibidem 
» ejus nomine deputandos ab omnibus et contra omnes qui 
1) ^tam insulam , castra, burgos vel pertinentias aut ibiclpnf 
»^ro dicto Domino Comitc habilantcs invadcrent seu alios 
» ofiendere pr®sumerent quoVis modo , et ipsa dominatio et 
» commune Vencliarum propter contradictionem Nobilis 
n viri Zanac]ii Mudatio tunc pro dicta dominatione et com- 
1) muni Venetiarum Pr®sidis dicti Castri et loci Tenedi prodi- 
^>^rie ipsi suo dominio et communi Venetiarum rcbcllantis 
» neqifjssct contents in dicto capitulo sive articulo sicut ordi- 
» natum existiterat adimplere. Et propterea per exercitum 
*•«•* ipsius dorainationi et communiVcneliarum navalem ct ter- 
■■» restrem ipse locus Tentdi mensibus pliiribtis gravi obsidione 
» ct duris impugnationibus dcbellatiis tandem conversus ad 
» Qor se ipsi %uq dominio et compiuni Venetiarum subdidisset, 
»'posteaque exinde nova pacta et conventiones dependentes 
11 at articulo seu capitulo suprascripto inter ipsas domina- 
]> tinnes etcommunia Venetiarum etJanu® fuissentsubsequut® 

siedt in instrumento infrascripto distincrius continetur, cujus 
11 tenor sequitsr et est talis. In nomine Sand® et Individu® 
1) Triuitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti et totius ĉuri®
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» coclestis. Amen. Ciim*in pace novissime facta inter Illustrein'
» et MagniGcam dominiim ducetn et Commune Venetiarum 
» ex una parte, et Illustrcm et Magnifioum dominum dom.
» ducem Januensiura'et populi defensorem coif̂ iliura Antia-. 
» norum et commune Jaiiuae ex altera parte persolemnes Am- 
» baxiatorcs Syndicos partium prsedictarum, defqua lipparetj 
» publicis instriimcntis cjusdem tcnoris scriptis et rogatis per 
» nos notarios infrascriptos MCCCLXXXI. die 8. mens. Aug."̂  
» COntineaInr inter caeteros articulos contmentise subsequentis. 
a Item fuit actum inter dictas partes* noroinibu;s anlediotis,. 
» quod Insula de Tenedo cum omnibus et singulis casiris, 
»*burgis, viliis, domibus  ̂aedificiis et babitationibus in eadeiŵ  
» insula existentibus cum ipsorum juribns et pertinentiis infrâ  
» menses duos enm dimidio proxime venturos id 
» praefati domini Sabaudiae Comitis seu ejus ccrli voidertorj î  ̂

•Mnuntiorpm per Venctos libere relaxenlur et expedianlur 
■•tenenda per cum vcl ejus nuntius sumptibus cominunilms 
» partium praedictarum. Qui siquidera dominus Gomds SabaiA 
» diae de eadem insula castris , burgis, et aliis ipsorum perti- 
» nentiis per se cl aliura seu alios certoe ejus nuntios ppssit 
» facere prout suae fuerit voluntatis. Acto tamcn e.t in pactum 
» expressum deducto paritcr et convento inter praefatos domi- 

*1) nos Sabaudiae Comitem.ct ^mbaxiatores Januensium etialfT* 
» d -̂consensu et conscientia dictorum Syndicorum et*Am-_ 
» baxiatorum Venetorum, quod omnia castra, aedificia,burgds,
» domos etfaabitationesquaecunque diclae insulae quandocunqud’ 
» placuerit dictis domino Duci et colAmuni Janux, Ipse do- 
» m inus Sabaudi® Comes dirui et demoliri a summo .usque 
» dcorsum tolaliter facerb teneatur sumptibus tamcti commuqis 
» Januae. Sic ctiam et taliter quod nunquam rcxdificaid neb 
» habitari valeat ipse locuSi Quam quidem relaxionem et expe- 
» ditioncm dictae insul® Tenedo et omnium pr®dictorum per 
» pr®fntum dominuiH.^cem ct commune Venetiarum efde.m ‘ 
» Domino Comiti libere et realiter ut pr®mittitar facere infra' 
» tempus prsdietum solemnitdt proimiUunt diet! Syndici et
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• » proturatorcs prselali domini ducis ef communis Venefia' 
» rum sjndicario nomine ipsornm supradicflis syndicis et pro- 
» curatoribus doraini ’ducis et communis Janus syndicario 
». nomine ipsor'bm recipientibus, et face'̂ e et observare sub 
» poena flojrenorum centum quinquaginta millium boni auri 
li.eC justi ponderis pro qua poena infra dies quinquaginta 
» groxinie venturos promittunt dcpoqere penes unaift ex <:om- 
^munilalibusBononijp, Florentis, Pisarum et Anebons, -vel 
» penes duas ipsarum communitatum tot localia quod existi- 

jj,mal)untur vnlere dicta florenorum centum quinquaginta 
» millia. Qu® quidem localia ppnes unam vel duas ex dicti  ̂

"̂ Ĵ ommunitatibus stare debeant usqug ad dicturtK teittpudq'u'o 
dicta restitutio' Tencdi prsfato domino Sabaudiae comiti fieri' 

ut supra. Et si dicta restitutio infra dictum tempos et 
i^^minuA facta fuerit debent dicta localia prsfatis Domino 
_» Dpci et'communi Veneliarum vel eornin betto'nuntio libete 
» etintegre restilui alquc reddi, si verd infra dictiim temjju  ̂
« w termihum dicta' I'claXatio et expeditio praedictorum insuls 
» et locorum facta' non' fuerit u't prsfertur-co casu dicta localia 

•» praedictis Domino Duci el communi Janus libete per dictum 
» vel dictos jdepositari'os debeant expediri et tradi et poens 
» prsdictS'cedere in soliitum. Qu® quidem communitas vcl 
^T'Wmmunitates penes quam vel quas dicta depositio fieri dc- 
» beat’yel debeant ad pfS'dicta se obligare solemniter cum 
» pi'omissiouibus Ct juram'entis quod praedicla faciet et adim- 
a'plebit non obst'dniibus quibuslibet reprsesaliis, compensaliff- 
■>i nibus, quSstionibus ef querelis et csteris vigore quorum 
u restitutio prsdictoriim localium Ut prsmittitur communi 
» Janus.faciinda possefaliqualiter impediri. Ef tradita eodem 
» 'doHMCro Comiti aut ejus Cettis nuntiis tel niintio possessiorie 
» diet*' inSulS dC Tened'on castror'umque bu'rgor'um-ê pertr- 
» nentiariim sualjuni' diets pa'rteB tenCantur et debeant eartiin 

"b expensia coifimunibus tota'-ipsarum ptwCfuni potentia prOtC- 
■» gete et defenSare dicfum-dcminurri Cornitem et alios ibidem 
» cjUs nomine depntanldos ab omnibus et c'btttra oinneSj t̂li
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« dictam insulam, castra, burgos vcl pertincnlias ,'aut ibidem 
» pro dicto doiuins Comite babitantes invadercnt scu alios 
» oSendere prsesumerent quovis modo.'n* Prout superius sint 
» notata, cumgue pro parte dicloruin lllustrfs ac Magnifici 
» domini domini Ducis et communis Veneliarum. usque ad 
» praesentcmlion sit facta ezccutio coritentorum'in ditto akifi* 
» culo, quae ezccutio prjedictorum remansifut asseritur pj’o 
» parte praefatorum Illustris et Magnifi(;i ducis et communis 
» Venetiarum propter impedimentum praestitum Zanaclirum 
» Mudatio civem Venetiarum,’ tunc Ĝ stellanum dicti locij sen. 
» Insulae Tenedi pro diclis Illpstri ac Magn4fico domino duce 
>* et Commune Veneliariyn qui tamquam proditor, nt dicitui^ 
11 dictam insulam et castra: rcbellavit et tenuit violentcr contra 
» voluntatem dictorum Illustris et Magnifici domfnKdyrf?Ct' 
11 communis Venetiarum usque ad tempos recuperattonis
> per ipsum Illustrem ac Magnificum dominum dominpm 
• ducem et commune .Venetiarum; et cum cupiant prjelali 
11 illustris ot Maguificus dominus Dux et comniune'Venetia  ̂
11 rum omnia et singula contenta in dicto articulo dictee pacis 
» penitus adimplere et executioni mandare. Ea propter nobiles
> ct egregii viri Dominus Laurentius Dandulo , tqiles et pro- 
u curator Sancli Marci, el Dominus Petrus Aymo ,'Ambaziai- 
» tores et Syndici Illustris ac Magnifici Domini Domini i t t f ^  

11 tonii Veniero dei gi-atia Veneliarum Ducis et comlnunis, 
11 Venetiarum, habentes ad infra scripta et alia plenum "et 
» sufilciens mandatum ut constat publico instmmento scripld' 
» manu Leonardi de Anzolellis de Veifttiislmperiaji autoritate 
» notarii ct ducatus Vend, scribae millesimo trecentesirao oc- 
11 tuagesimo lertio ind. VI. die 4  mensis Junii,*crfjus tenor de 
11 verbo ad verbum est inferius insertus. Proi implemeato dt 
» efficaci observatione dicti articnli et contentorum in ipso 
» amputatis dispendiis et dilationibus qux possent eveniraet 
» Omni circuitu rejac^ non obstantibus contentis in dicto 
n articulo diet® pacis sponte ct ex perla scientia no'n vi, non 
11 dolo, nec aliquo juris vel facti errore d'ucti, promiscrunt
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» salcmnitcFdicUs Synciieario et ambasiatorio nomine et no- 
■» mine et vice dictorum Illustris acMagnifici dominiDucis et 
» communis Vcncliarum et omnium et singulorum Venelorum 
» et districtiialiurr̂ communis Vcnet. Illuslri ct MagniCco do- 
^ mifio domino Leonardo de Muntaldo Dei gratia Janucnsiunv 
B 'duci ct suo h^norabili consilio dominorum Antianorum ac 

. » ofGciis provisionis et munetse communis Januse quorum no- 
•̂ ^mina. sunt ut infra. | ’rimo nomina Antianorum qui inlcr- 
»̂ fuerei Janonus.de Bosco loco Prioris, Petrus Marcscalehus, 

‘TT'Mallieus Maruifus, Angelas dc S. Blasio, Stcpbanus Mo- 
Vâ nndus de Bergalio, Oppecinws dc Cazana, Antonius de, 
» senan^a, Petrus Cazannô  Antoniustdc Corlyna ; Barlholo- 

3 ^ja^S'Borano de Vultuo, Dexerinus de Saiicta Agnese, Al
ii.bcrlus ‘I’ordonus ‘de Puleifera et Bartliolomaeus de Gasali 
iif Î^ndiim P'ambelli. r̂ omina ollieialium provisionis qui in- 
ft teifucrunt, sunt liaec, videlicet: Franciscus de Ancona Prior,
11 p*mn as dc Illionibus, Frid. de Pajanis, Jacobus Calatiuf,
11 Damianus Pezanus, et nomina olBcialiuin dc moneta, qui in- 
» lerfucr'uiit sunt Laec, videlicet ; Nicolaus Becarius Prior,
'll. FraOciscus Embriaciis, Daniel de Centurionibus, Antonius 
11 de Nuce, Stephanus Cataneus, Petrus Cazanus ct Thomas 

Sjnnula, e‘t ad cautellam nobis jam dictis dotariis infrascriptis 
» tamquain publieis personis oflicio publico slipulanlibus <et 
ir reciprentibus nomine et vice communis Januie dirui dcstrui 
« t̂ dcinolirc faccrc a summo usque deorsum expensis propriis 
i> sumptibus et laborlbus ipsorum Illustris et Magnifici domini 
» ducis et communis Vcnet. infra menses sex proxime ventures 

,11 omnia et singula Castra, aedilicia, burgos, domos et habita- 
» tiones‘quascufique diclse insulae Tencdi, rcservato et lirmo ' 

.11 mjin̂ nte prout in capitulo dictae pacis superius inserto dis- 
11 ponitlu-perpetuo babitari vel reaedificari non valeat ipse lo- 
1̂ cus.̂ .Et versa Mice, praefati Illustris et MagniCcus Dominus 

oi Deminus Dux Januarum et populi dJfetfsor, consilium An- 
' >1 tianorum,'i^dicta.oflicia provisionis et monetae nomine et vice 
» communis Januie acceptantes provisiones praedictas ĵs ut 

T . X. 3 o
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prsefertur solemyitcr factas. Promiserunt solemniter nomine 
et vice dicti communis Januae ct onwijiun ct siugulorum Ja- 
nuensium et districtualium suornm dictis«yndicis et Am- 
baxiatoi’ibus dictorum lllustris et Magnlfhii domini domini 
duels et ômmunis Venet. et ad cautellam nobis jam dicUs*. 
notariis infrascriptis tamquam publicjs pdifonis oflicio pu
blico stipulantibus et*recipientibus riominB et vice praela 
rum Illustns ct Magnifici Domini Dofnini Ducis et coilunuois 
Venet. sjndicum ad dictum locum.etinsulamTenedi'njiltcre j 
cum pleno et sufEcienti mandato qui iniersit demolitioni et. 
diruptioni omnium praedicforum et de quibus supra fit 
tio et qui syndicus 3icta demolitione et diruptiefie frfclâ  
praedictorum et implelis supra promissjs opere-e êffeatiii t̂" 
infra tempus prsdictum confileatur et confiteri t̂bcat ner»- 
son® legilimae si qu® fuerit nomine et vice diclorucn Illustns 
et Magnifici Domini Ducis et communis Venet. diclam,demo- 
Ktionem et diruptionem praedictorum. in dicto articulo'^n- 
tentoruni factam fuisse, et ipsa contenla in dicto. articulo 
execution! mandata pro parte dictorum lllustris et Magnifici. 
Domini Ducis et communis Venet. per publicum instrumen- 
tum inde conEctendum cum solemnitate, cautelHs el clau- 
sulis opportunis. Et quodpostquam omnia'̂ et singula ii>pr®̂  
^nti instrumento per dietos syndicos et Ambaxiatoae's pro- 
missa ut supra fuerunt opere adimplcta infra dictum tempais 
et omnia et singula dicta castra, ®dificia, burgi, domus cf 
babitationes quxeunque diet® ins»l® dirupta, demolita ct 
destructa prout superius et expressum et de pr®dictis. obser- 
vatis et adimpletis notillam certain et indubitatom babucrint 
praefati lllustris et Magnificus dux Januarum et Cdnsiljum'ct 
ofEcia pr»dicta communis Janu® pr®dictum publicnm*in- 
strumentum rogandum et conficiendum de dietis î smpli- 
tione et diruptioije^ dicto Syndico ad d'ctain insuTftm̂ ub 
pr®mittilur transmittendo vel alio inodo legkimo'ipsi ilTus- 
tris cl magnificus Dorainus Dux Januarum consilium Antia- 

I no»»m et ofllcia provisionis ct^onct® nomine et vice diet®
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» communis Janux quietabunt et libcrabunt ct absolvent pr®- 
»• dictos illuslrcm et mjignlGcum dominum duccin ct commune 
» Venct. per publicum instrnmcnlum cum solcmnitalibus, cau- 
» Icllis et clausuliS opporluriis ct cunsuctis a quibuscunque ob- 
»';)î ationibu$ ^uibus dicti illustris ct magnificMS Dominus 
» Dux et comniune Venet. Veneti ct districtuales sui fuissent 

forcnt obligati vel aslricti quantum cst duntaxat pro dicto 
» articulo Tenedi supeKus inscrto et pro poena seu poenis ad- 

jî jecUi vel adjcctiS pro dielo capitulo cum omnibus accessoriis 
» et sequellis suis »d dictum capitulum Tenedi pcrlinenlibus.

instrumentum sive instrumenta absolutionis, quietalionis* 
.» e'l libefationis pr®dictorum eisdem 6eri facient et roandabunt. 
"VJfpc nqn absolvent, quietabunt et liberabunt habita nolilia 
s t̂^ndublitata scienlia de diruptione et deraolitionc prxdictis 
fc pxieVnissorum ut supra per publicum instrumentum confi- 
ir cle^um utsujira vel alio modo legitimo commune Florentias* 
» €t omnes et Singulos Florentines et districtuales communis 
» Florcnti® ab omnibus ct singulis obligationibus et confessio- 

.» nibus dcpositorum,.quibus dictum commune Florenli®, Flo- 
)i rehtini et districtuales sui fuissent Vel forent obligati vcl 

^  astricli dicto communi Janu® in observatione vcl pro obser- 
» VJftione dicti articuli Tenedi superius insert! et vigoV(|ĵ ef 
» juxt# scriem el tenorem publicorum inslruraentorum inde 
»' cbnfectorum et ab' omnibus poenis in quas propter dictos con- 
)>'tractus vel ocCasione eorum vel conlentorum in eis quomo- 

dolibet inenrrissent et )̂ )sa instrumenta cassabunt ct annulla- 
D'bunt.nec non omnes promissioncs, obligationes et conven- 
» tjoneŝ iostca initas ac factas inter dictum commune Janux ct 
n'Xmbaxiatores communis Florenti®, nomine et vice dicti 

’ » comiiunis Florenti® et per ipsum commune Plorcnti® ap-' 
»‘prol/atas; de quibus promissionibus, obligationibus et coii- 
•» ^n'lionibus apparet publicis instruî cĵ tis cjusdem tenoris 
s’seriptis mans quondam Baldcfalis de Pincto notarii ettunc 
» dicti communis Janu® Cancellarii et Micbxlis Bonajunct®
»• de Sancto Geminiano civis^Slorcntini notarii publici AT JJo-'
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» mini a nativilatê cjusJem i 383  ind. V. secundum cursuni ct
» ritum Januse ct A. D. ab cjusdem inqarnalione i382 ind "VL
B secundum, cursum et ritum civitatisFlorcntiaidie 21. Januarii
V cassabunt et annullabunt. Et ipsum .comntune Florentise ab
» ipsis absolvent et Ilberabunt et revocabunt efr removebpat
» omnes et singulas novitates facias Flofenlilfis ct communi
B Florentiae seu contra eos occasione non iactse esecutionie
» contentorum in dicto articulo dictae pScis. Et solvent et rpsli-
B tuent dictis Florentiuis et communi Florentiae omnia e( sin-
s gula inlromissa seu sequeslrala de bonis«ipsorum Florenti-
•> nô um scu districtualium suorum per ipsos illustreni et ib ^
» gnillcum DominumOucem Januae et consilium Antidnorilm
» et commune Januae seu de ipsorum mandato occasipn'e p"*"—*
» dicta; ac omnia et singula data, soluta, ve} o,bligala dicta,
» occasione per dictum commune Florentiae Florentinos et dis-i. ** * 
f  trictuales suos vel alium seu alios pro cis dicto commî pi Ja-
> iTuae in scriplis baneborum seu bonis compararum, seu tilio
B quovis modo, quae ascendunt ad summam florenorutn quin-
» qnaginta-millium salvo jure calculi redjdent et restituent. Ac
B eliam omnia et singula danda et solvcnda vel obliganda dicta'
B occasione si darl, solvi et obligari conligerit dicto communi
B Januae per dictosFlorentinosvel alium seu alios pro eis usque"*
i> a*S tempus babitae. certae et indubitatae notitiae de dirup'tione
B et demolitione pro dictis ut supra dictis communi Florentine
» Florcntinis el dislrictualibussuis, illis videlicet quibus debe®-.
» bunt rcstitui aut facient aut curabunt cum cfFectu quod dicti'
B Florentiui et commune Florentiae erunt conventiTEt ex nunc
B prout ex tunc diruptis et demolitis dictis castrisj aedifieijs, bur-
91 gisy domibus et habitationibus quibuscunque didtae insulae
99 Tenedi et infra tempus supradictum et omnibus et singdlls.
s suprapromissis impletis opere et efifectu et non aliter nqp ajio
B modo. Et de ipsis .^^ptionibus et demofitidnibus et iifaple-
9) mentis habita indubitata et certa scientia ut supra per dictos
9) illustrem et magnilicum dominum Ducem Januarum et suum
9) conÂ ium dictus illustris et majĵ ificus dominus Dux Janua-
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•-.rum ettfbnsiliuin Antianorum et oUicia provisionis et monets 
» pra:dicta quietant, liberant et absolvunt dictos syndicos et 

’» Ambaxiatorcsrecip*ientes nomine et vice dictorum illustriset 
■» magniiici dom̂ ni Ducis et communis Venel. Yenetorum ct 
» districtualium suorum ct nos infra scriptos notaries tamquam 
•» publicas pc^onas recipientes nomine ct vice dictorum' com- 
» jiiunis Florentix Florentinos ct di%lrictualcs dicti communis 
» Elqrentiae de omnil̂ us ct singulis supradictis. Acto expresse 
» e*t solemniter inter diclas partes convento in priucipio, me- 
« dio et 6ne pra:senlis instrumenti, et qualibet parte ipsius 
» quod illustriset magnificus DominusDux et commune Venek 
<l_nonjimpleverint supra dicta pronfissa per dictos suos syn- 
» dicos et ambaxiatorcs et infra tempus ut supra prxfixum seu 
» noa fecerint infra dictum tempus dirui et demoliri supra- 
r̂dicta .prout superius est expressum. Ipsi illustris et magni- 

» ficus dominus Dux et com. Venet. Yencti et districtualqf 
» di^i communis non possintse juvare in aliquo beneficio»seu 
» jure, quod eis quxsitum diceretur vigore prsesentis instru— 
a menti nec ubi possint aliquibus contentis in prxsenti instru- 
» mento. Et simili raodo si prisfati illustris ct magnificus do
it minus Dux Januae et suum consilium (Antianorum) et officia 

,» prajdictae provisionis ct monetae nomind et vice communis* 
» Januae non implfeverint et observaverint quae promiseAint 

.» ut supra non possint se juvare in aliquo beneficio seu jure 
»*quod eis diceretur quaesitum vigore praesentis instrumenti,
» nec uti aliquibus in̂ praesenti instrumento contentis. Sed 
» quoad pai’tcni qnae non observaverint ut supra et respectu 
» ipsius partis non observantis praesens instrumentum et omnia 
»/et sirigqla irr ipso contenla in quantum favorem pattis non 
a gb^rvantis concernere vidcretur pro infectis babeanturprae- 
a seB u  instrumento et omnibus contentis in eo firmis manenti- 
■» bu^quoad partem observantem et in favorem ipsius et contra 
nylpsam-partem qua; in observationdtieficeret seu defecisse 
'll vidcretur. Quae omnia et siiigula supra dicta et infra scripta 
II dictae partes, nominibus quibus supra solemniter psomise-
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» I’unt sibi invicem ctTicissim solemnibus stipulattmiribus', bine 
» indc intervenienflbus et nobis notariis infrascriptis ut pu- 
» blicis personis officio publico stijiulSntibus ct rccipientibijs 
» nomlnibus, quibus supra firma et rata habere et tenere, at- 
> tenderc et observare el adimplcre omnis juris vcl facti excep- 
» tiojic rem̂ ta, et in nullo contrafqcere vel c^nlravenire'aliS 
» qua ralionc, mode, capsa vel ingcnio,-qua; did vel excqgi- 
» tari possint de jure vcl de facto sub y^ptjfcca ct obligatipqe 
» omnium bonorum prajdictorum cominunium et partiiirp prae- 
» dictarum proesentiurn et futurarum'el refectione dumnorutp. 
» interesse et expansarum litjs el extra. Btnuntiantes excep- 
» ticAii doli, conditionj^sine causa, vcl ex injusta causa, ijn 
» factum action! et omni alio jure legum et statutorum pux.ilio 
» et beneficio et cuilibet legi dicenti gcneralem renwn.tidTro"- 
» nem non valcre quibus dictae partes vel altera eafum contijl 
» praedicta vel eorum aliquod possent aliqualiter'se tueri.|’ 
% Mandantes dicta; partes de prxdictis fieri et eonfici dcJberc 
» publica instrumenta cjusdem continentia; et tenons per Bd-' 
» nioannem de Brixariis eivem Venetiarum notarium'el scri- 
» bam dictorum dominorum Ambaxiatorum et per me AntO-’ 
» tonium deCredentia notarium et dictorum magnifici domini 
» Duels et Consilii et communis Januse Cancellarium infrâ .. 
« scriptum. Tenor autem syndicalus prsedictorum dominorum 
n Ambaxiatorum ct Syndicorum Illustris et Magnifici.^omini. 
» ducis ct communis Venetiarum sequitur in hac forma. Tn 
» Chrisli nopiine Amen. A. nat. cjusdem i 383  ind. VI. die 
» loyis 4 * Jpnii. Illustris et excelsus dominus (̂ ominus Ant.
» Venerius dci gratia dux Venetiarum una cum suis consiliis, 
» minori, rogatorum, quadraginta et zont® aid ihfrascripta et 
B alia exercenda specialiter deputatus ad sonum camp«n®’et̂  
» voce prseconia more solito vocalis et congregatis. Ct ipsa 
» Cqnsilia una cum ipso domino duce unanjmitcr et ®ueor- 
» diter nomine diseWpante per se et successores suos non̂ inb. 
» ct vice cpmmunis Venetiarum omnibus modls jure et forn>a.! 
» et causa quibus melius potueve feeprunt, constitucrupt, crea'
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ii'ycrunt^t ordinaverunt suos et dicll eoimnunis Venetiarum 
» Syndicos, adores, procuratores legitimo# et negotioruin g e s -  

» tores et quidquid artiplius esse et die! possunt. NoLilcs et 
» sapientes virfls dominos Leonardum Dandulo milllem pro- 
» curatorem Sancti Marci, et Petrum Aymo lionorabiles cives 
■h. ot Airibasiaforcs suos absentcs tamquara praese’iftes et ulrum- 
■> que corum in' soltdum ita quod occupatio, conditio potior 
S non cxistat; sed qupd ipsi vel alter corum inceperint, alter 
» possit prosequi et finire in omnibus eorum et commupisVe- 
« netiarum causis, litibus, controversiis et querclis civilibus et 
» criminalibus , pamsentibus et f̂uturis spccialiter ad tractan- 
» dum, conveniendum, paciscendum  ̂transigendum, ac«trac- 
» tatus,’ convcntioncs} pacta et transactiones iniendum , fa- 
 ̂ciciidipn'et firmandum cum excclso lUustri domino domino 

•» Leonardo deJVIontaldo Dei gratia duce Januensium cjusque 
» nobili'eonsilio seu sjndicis, tractationibus et sapientibus 
yTHc t̂alis seu deputandis per magnificentiam suam tam sujiep 
»< facto inSulaj Tcnedi et castrorum, burgorum, fortaliciorum, 
» et loeorum ipsius insulm Tencdi quam super omnibus et 
» sin̂ ulip capitulis insertis ct contentis in contractu pacis fir- 
■» matsB et Deo auctore perpetuo duratuix inter Ambaxiatores 
» et Syndicos prsefatorum domini Ducis et communis Janurc 
’» Sett agentes pro eis ex una parte, et Ambaxiatores et Syn- 
» dices prielibatorum domini Ducis et communis "Venet. seu 
ii’agcntes pro eis ex altera A. Domini i8 3 i die 8. Augusti in 
■»' Taurino, quam ctiam super connexis perlinentlbus et de- 
11 pendentib ŝ et ipsa prtte, quam etiam super aliis quibuscun- 
» que -rebus et negotiis qute dictis syndicis vel alteri eorum 
» yideb̂ ntiA'. Et ad faciendum et recipiendum finem, remis- 
i/sionem et liberationem et pactum de ulterius non petendo 
» carl|s et instrumenta quxeunque roganduin, faciendum ct 
» r£ci*icndum cum illis pactis, conventionibus, terminis, pro- 
■» missionibus, obligationibus, stipulatioQibus, juramenti prae- 
^CtationiEus,poenarura adjectionibus, renuntiationibus, cau- 
» tellis et elausulis opportunis tam de jure, quam ex consue-
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» tudine, et quae dictis sjndicis vel alteri eorum vid̂ buntup'ct 
» ad obligandum bona communis Ten̂ ct. et in animabus prae- 
» fati domini Ducis ct singularium personarum communis 
» Venct. jurondum. Et gencraliter ad omnĵ  alia, et singula 
» gerendum  ̂.faciendum , procuranduin ct firmandum , qu® • 
>> in praedicti’s ct singulis ct in dependcntibus et connexis ct 
» prorsus extraneis necftsaria fucrint ct opporliina, cliam
> talia forcnt, quae mandatum cxigercnj ŝpecialc, ct quae ipsi- 
» met 6onsUlucntes faccre possent si inlercssept, dantcs et con-
> cedentes dictis corum syndicis et procuratoribus ct ulriqtfc 
 ̂coruin in solidum in pracdicrtis ct circa prxdicia ct in dcpucn- 

» dentibuset conncxis prorsus cxtrancis plenum li'l)erum4 t 
>» generale non datum ac eliam speciale iibi exigelu-r cunw 
» plena , libiipa et generali adniinistraliohc ct potestate. Ac 
» promittentes Grma rata et grata perpetuo lia*bcra> b;nei^ 
» attendcre ct observare omnia ct singula quae »dicti ept'tin̂  
» syndic! et procuratorcs'vel alter eorum in prxdictis ersfn^ 
» gulls ct dependcntibus et connexis ct prorsus cxtrancis pro-' 
» miltenda ct facienda duxerint, et (irmanda, etnon contrafa- 
» cere vcl venire sub obligalione et ypo'theca omniî m bon'or 
» rum communis Venet., mobiliiim et immobilium prxscntium 
« ct futurorum. Actum Veneliis in palalio Ducali Praesentibuŝ  
» nobili ct sapient! viro Domino Itapbajno de Carcsinis no- 
» bili Canccllario communi Venct. ac providis et circumspectis- 
» viris Scr. Joanne Vido, Ser. Petro quondam , Ser. JacopipL. 
» de Rubeis, Scr. Giulclino quondain, Ser. Fliilippi notarii et. 
» Ser. Giulclino a Vincentiis omnibus ducatus V«net. notariis
» testibus ad praemissa vocalis specialilcr et rogalis ct aliis. In »
> prxmissorum aulcin fidcm ct evidentiitm plchioretn^rxfa^us 
« inclytus doininusDux praesens inslrumcnlum syndicalfis iicri. 
» mandavit et bulla sua plumbea pendente muniri. Eio Lco- 
» nardus dc Anzolcllis de Venctiis Imperiali autoritale n\tarius 
>1 et ducatus Venet.'^driba suprascriptis omnibus pt singulis* 
» prxsens fui et ca de mandato prxfati inclyti domini DuciŜ  
» scrjgsi ct publicavi rogatus. Acta sunt prxdictd Janu  ̂ in
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'ti.Sala superiori magnn palatii Ducalis communia Januse Anno 
» Dominicae Nalivitatis millesimo trecentesimo octuagesimo 
» teriio indictione quinta secundum cursum Janux, sexta vero 
•» secundujn cuî um Venet. die Jovis XIII. August! in vespe- 
» ris. PrXscqtibus Joanne de Centurionibus qtyindam Rufll, 

"» Rattista Lomelino filio Ncapoleonis, Quirado Salvxgo quon- 
_̂ »-slam Georjii., Serfeone Locavcliuth civibus Janux, Gonrado 
)*> Marzano ct Raphs l̂e de Grcbo notariis ct Gommuni Janux 
i> cancellariis tê glibus ad prxdicta vocalis specialiter et rogatis, 

•>) Ego Antouius de Crcdentia quondam Conradi publicus Im- 
B pcriali auctoritate nolarius et pexlatorum magni6ci dommi 

>v. Ducif Januarum Consilii Anlianotum et communis Janux 
» Ganccllarius prxdictis omnibus prxsens fui et una cum su- 
» prascVĵ to Bonioannc de Brixariis prxdictum instrumentum 

.a  rqgatus cbm'posui et scrips! taraen aliis variis agilibus occu- 
^uspc^lium cxtrabi feci, extractumque vidi, legl, corrê i

diligCntcr auscultavi una cum dicto Bonioannc cunrau- 
» tcnlico et original! scripto manu mea et quia utrumquc con- 
» cordare inVeni me subscripsi meumque signum apposui con- 

*J)"OTetuili pro pleniorc robore ct testimonio prxmissarum. Un- 
» dccumquc Dominus Dux sen dominatio et Gommune Venet. 
>1 nitentcs' semper scqui suoruin prxdeccssorum vestigia vo- 
» Icntcs carcrc posselenus fide cuilibel de promissis legerunt, 

•»miserunt ct specialiter conslituerunt egregios et sapientes 
viros Dominum Philippum Pisan! suum honorabilcm Gap!« 

B tanum Gulph!, Domljiuinque Joannem Memo honorabilcm 
B suum Capitanum Tenedi suprascripti, atque Antonium Dar- 
» duy'no bonorabilcm suuin provisorem ibidem in unuin Col- 
Vlegitflmcui ipse dominus Dux, dominatio et commune Venet.

: et mandaverit prxdicta omnia et sin- 
promissa in«instrumcnto et conventione 

ct eflFectualitê  exequenda sicut su- 
^pcrius.clarius sunt expressa. Qux onmia et singula ipsi tres 
~n domini collegil suprascripti diligentia solerti et continuato 
)> labore non parvo tantum proeqraverint, instituerinU  ̂solliv

i p j c  u u u u n u s  a

» poAimiscrit, injunxerit et 
» gull contenta et promis 
» su r̂adielis adimplcnda c
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» citaverint circa ipsa %U>i coipmissa quod ad finalem*̂ ffectum 
» et conipleraentuii  ̂debitum suum sunt deducta. Ita et talilcr 
» quod de castris, burgis, xdificiis, dcftuibus, habitationibus' 
» qaibttscumque, qux constructu, sita ct funditta sunt in baq 
» insula Tcnedi suprascripta prout ut sicuti fieri dcb'et ct juzta 
» forraam et*continentiam promissionis pra:fat& nihil reStalf 
» quod non sit diruptum^demolituip, funditus cversum ct to- 
» taliter devastatum a summo usque deo/sum sicut clare con-̂  
» spexik diruique vidit oculata fide providus et discrclus*vir 
« Dominus Andreolus Marescbalcus cerlus nuhlius et sjndicus,
>> sui domini Dueis et communis Januse ad'boc missus ct per 
>*ipsifm dominum ducenj et commune Januae specialiter desti- 
» natns ct sicut omnibus aliis praedicla cernentibus est noto- 
« rium et publico manifestum. Idcirco nunc idenf Dominus 
» Andreolus Marescbalcus tamquam Syndicua, actor, pro-* 

• » curator et certus nuntius Illustris et Magnificivlomini d^ | 
»  mini Leonai'di de Montaldo Dei gratia Dueis Jaquae 
» puli defensoris sicque consilii XV Sapientium Anfianoruin*,
» ac officiornm provisionis et monetas communis Januae sicut 
» patet publico Inslriimento quod et cautellam inferius inge- 
» rctur per quod ipse syndicus et procurator Label plenum 

 ̂>1 et speciale ac generale mandatum ad haec omnia et alia pera- 
i> genda sicut in eodem instruinento plenius legitur contifieri* 
» et vice et nomine syndicario et procuratorio praedidti suî  
» domini Dueis et communitatis Januae et successorum suoruth 
« sponte et ex certa scientia ct non errore vel alia caussa. ductus* 
» sed nisi tantum ad veritalis confirmtitionem et certitudinem 
» rei gestas estimans, confidens et contentans pra:dicta -omnia 
» et singula quae de dejectione, deraolilione et dcsfr^ctione 
» Tenedi ct suorum castrorum, arcis, burgorum, domorum et 
» aliorum aedificiorum et habitationum insula; praediefc su- 
» perius sunt narrata esse sic vera ct publice manifestaclare 
» discernens et ocul&la> fide conspiciens dejectionum ruma^ 
» et destructionem eorumdem totalitcr factam Csse et secum  ̂
9 dum continentiam et forraam promissionis et conventionis
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M.praedi&tse superius memorata esse cofnplectq opere et efifec- 
» tualiter con$ummata. Volcnsque sii» cftnsciencia: debitum 
•j> exsolvere et dictoruAi sui doniini Ducis ct communi Janua: 
}> intcntionem'sicut ct sibi injunctiim et expresse commissuin 
» per formani sui sjndicalus prtedicti inferius annotandi sponte 
!» confe'ssus fuit et fecit prxdictis egrcgiis ct pcTtcntibus viris 
» ^ominoPhihppo Pisani et Joanni ̂ lemo atqiie Airtonio Dar- 
”>> duyno scilicet collijgii Tonedi suprascriplo ibidem prajsen- 
» tibiis ct vice et nomine iUqstris ct excclsi domini domini 
» Antonii Venerio Dei’ gratia inclyti Ducî  Venet- ejusque 
» consilii, commtfnis fideliiim ej subdilorum suorum et succes- 
a sorum eorura requirentibus, accegtantibus et recipiefttibus 
» pt ad*cautellara nobis notariis infrascriplis taniquam in pu- 
» blicjs.personis oflicio suo stipulanlibus et recipientibus no- 
» mine eVvkc*dictornm domini ducis ct communis et fideliufn 
rn-Venetr el^ucccssorum suorum certam et iudubitatam con- 
|^4 wionq;/ de prsedictis diruptionibus, destructionibus ct̂ dd*- 
>1 molitionibus omnium caslri, arcis , burgorum , domorum, 
>1 asdificiorumethabitalionum qua;cunquedictoe insulaeTcnedi 
4_p£aedicti jam dejeotoruin et dcjectarum et totaliter destruc- 
» torumjus^u ct mandato prajfati domini domini Antonii Ve- 
» nerio Dei gratia Ducis , consilii ct communis Vcnct. sen pra;- 
n'dtetorum egregiorum virorum collegii sui Tcnedi supra- 
,» script! suorum iiunliorum constilutorum ad praedicta qua; 
» jam sunt adiraplcta opere et cffcclualiler consummata sccun- 
» dum formam et conlinentiam promissionis praefalae, quia 
a nihil resist de praediAls quae ipsa dominalio et commune 
» "Venet. tenetur facere praefalw doiiiipationi ct communi Ja- 
».BUCî iuirf pfer tenorem et vigorem promissionis memoratae 
» de dicta destructione ct dejcctione Tenedi et suorum omnium 
» ca.sfi, burgorum, domorum et habitationum suarum et to
il tiufinsulae suae quod non sit infra tempus et terrainum sex 
^nensium in dicto promissionis instpumento superius anno- 
W tato co'nteifta totaliter adimplctum. Quam confessionem et 
» omnia et singula suprascripta et in hoc contractu inserla
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» promisit solemniter idem Dominus Andreolus Syndicus actx>r 
» et procurator suprascriptus, syndicario, aclorio et procura- 
» torio nomiue antedicto et solemni sApulalione interventa 
» convenit, p6rpctua, firma, rata atque grat£̂ habei;e et Icnere 
» et in nullo contrafacere vel contravenire per se vel aliura 
» scu alios aliqua rationc, caussa, modo, cojore, forma vm.
» ingcnio, quae dici vel txcogitari possit de jure vel de facto 
» sub poena contenla in capitulo seu r̂ticulo pacis pfaefatae 
» superius annotatae, quae poena toliens conimittatur et cxigi 
» possit, quotiens contrafactum fuerit praedictis seu aliqiiibus 

praemissoruin et rcfeclione•omnium damnorum inleressp et 
» expansarum litis et ĉ ftra quae poena soluta vel non_, j;t ip.sis 
» damnis expensis et interesse refcctis et exsarcitis vclmpn et 
nsemel, vel pluries nibilominus praesens confessioqls instru- 
» meiitum et omnia et singula in ipso cpntenta in suajjerpctua 
» maneant firmitate, pro quibus omnibus sic^erpetu^itt-^ 
n obscrvandis, idem Syndicus nomine supra^crij^ obngavK| 
» omnia bona diet! communis Januae et subditorum suorum  ̂
» praesentia et futura. Rcnuntians ad cauteilam idem syndicus 
» et procurator nomine antedicto cxceplioni doli, condlllUUl' 
> sine caussa vel ex injusta causa, in factum aclioni, exccptiu- 
» nique per quam possit dici praesentera contractum non si(^ 
» vel alitor celcbratum fore, et oroni alii le^um auxUio ac 
» omoibus cxceptionibus et Icgibus tarn communibus quanw, 
» municipalibus, eonsuctudinibus et ordinamentis cujuscup-.. 
» que rcgionis, provinciae, civitatis, terrae et loci, Icgique ciii-_̂  
» libct dicenti generalcm renunciationem non v l̂ere el gene- 
» ralitcr omnibus aliis'cxceptionibus et singularitcr cunclis 0̂  ̂
» singults'auxiliis, juvaminibus, beneficlis et favoribu^univ'er- 
» sis per quos quas vel quae posset praedictis vel alicui dra^ic-. 
s torum objici modo quolibet excipi vel opponi. IVlnndaD 
» eliani denique mibi nolario infrascripto.et.aliis inrralfrrf 
» notariis simul mecum de lioc instrumento scmef'et pluHjtf 
B ad sensum cujuslibct sapientis dicti doinini Ducis et coin^ 
» muiis Venet. dictaudo et non̂ mutata tamen sententia pcffi-
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» ciendO) rogatus quatenus dc his faciam wnura ct plara con- 
!> sona instrumcnta quotiens vcl ipsi a praedictis partibus et 
» earum quolib«t requisitas. Tenor vcro syndicatus ipsius do- 
» mini AndreoIi*scquitur in hiiec verba : In nomine Domini 

lUustris et MagniQeus dominus dux lieonardus de 
* Montaldo D^'gratja Dux Januensium et populi defensor in 
>. prsesentia, consilio voluntate cl consensu sui consilii XV 
» Saphintium, Antiaiforum« ct ofGciorum provisionis et mo- 
» nebe communis Januao, et dicta consilium Antianorum, et 

'» oiHcia provisionie et monetie in prxsenlia, auctoritale et de- 
» ctelo prsefali illustris et magnifici domini doroini duciS. In 
r>""quibfi? consilio et ofllcio interfuerunl Icgilimi ct sufficientes 
»*nu1neri jpsorura Consiliariorum ct olTicialium ct quorum An- 
11 tianorurtb nomina sunt bsec : Dominus Benedictus et Viali 
l^mriSpmjitu^Prior, Petrus Marescalclius, Mathseus ManiflFus, 
i>̂ Jal>ftnus dfe Bosco, Angelas de S. Blasio, Stephanus Mo-* 
/  randus de Ba:^alio, Petrus Ghozaiius, Bartholomaeus Bezanus 
» de Vuljturio, Dexerinus de-Sancta Agnctc, Jacobus de Cam- 

ofregoso , BarlliolQmseus de Casali, Obertus Bordonus dc
»• Sancto Petro Arena;, Oppecinus de Cazana tabernarius et 
» Antonius.de Castagna raagister Anthclini. Et nomina officia- 
•  lium provisionis qui interfuerunt sunt htec : Franciscus de 
B Ancona Prior, Thomas de lllionibus, Jacobus Callatiiis de 
» Struppa, Fagnanus Pezonus ct Antonius Justinianus olim 

*i.longus. Ac oflicialium de Moneta communis qui interfue- 
runt nomina sunt ha;c«: Andreolus de Vevaldis Prior, An- 

.» tonius. de Olleda Spetiarius, Johannes de Travi, Gregorius 
Squar âheus, Raphael de Reza, Illarius Lecavallupn et An- 

-n sMdus Jdstinianus, nomine et vice communis Januae ct pro 
*• ipSo ^mmuni omnia via, jure, modo et forma, quibus me- 
•11 liqs ijptuerunt et possunt ex polestale ct Baglia eisdem Illus- 

et Magnificb d'omino domino Ditci'Consilio et officiis 
(Jî n̂cessa et aUributa conjunctim vel divisim fecerunt, con- 
» stitueruntf creaverunt et ordinaverunt cornm nomine et vice 
» communis Januae et dicti cgmmunis Januae ad insul^m i e
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If Tetiedort partium'Roinaniae et ad petendam et requirendunf 
w a Dominis Capitaneo et oflicialibu# lllustrls et Magnifici- 
» ■dortiitii domini Ducis ct communis Venet. fliruptionem ct 
>• deniolitionem omnium cnstroruin, aedificiorum, burgorum,
» domorum ?t hnbitationum quarumcunque-siforum‘et sita-f 
If rum in dicta insula de^Tenedon prout et sicut fieri debet et 
» prsefatus illustrls ct maghificus domyius dominus Dux ct 
)j commune \enet. seu nobiles et sapientes viri dominfLeo- 
» nardus Dandulo Miles et Petrus Ajmo Syndici et proeura- 
rt tores prsefati illustris et Mggnifici domiAi domini Ducis ct* 
» coifimunis Venet. ipsi%Illustri et magnifico domino domino 
1) Duci Januae consiliis et olliciis nomine et vice co'mmunis 
» Jaituae recipientibus solemn iter facere promiserant secn^um* 
j> forraam duoruin publicorura instrumentoram-ejusdem te- 
» noris scriptorum ct rogalorum, unius videlicetynanu BonJ^
* vanis dc Brisciariis comm. Ycnct. notarii, et anQi’iusttuaai^ 
» Antonii de Credentia notarii et Cancellarii commuhis JanuaB,\ 
» Anno i 3 83  die X lll. mensis praesenlis Augusti. Et ad inte-
» ressendum et existendum prsesenti demolitioni et diruptioni. 
w dicti castri Tenedi et omnium et singulorum praedictorum 
» de quibus in diclis instrumentisfit mentio. El ad confitendum 
w personae legitimo nomine et vice prajfatorum illustris efnia-^ 
» gnifici domini domini Ducis ct communis\enet. dictSm dc- 
» molitionem et diruptionem praedictorum locorum in dictis 
» instrumentis contentorum factam fuisse et ipsa omnia et sin*
» gula in dictis instrumentis contenta*et promissajier praefatoS" 
» illustrem ac magnificum dominum dorainum Ducem et com- ' 
1) mune Venet. seu pro ejus parte et mandatot esftitls  ̂exccu- 
»' tioni mandata, eo casu quo ipsa demolitio et diruptio facta'' 
» fuerit et execulioni mandata et impleta in dictis instrifmentis 
a contenta opere et effectu et infra temgora in ipsis mstru- ‘ 
a mentis contenta. Et ad. fieri faciendum de prsrdictispulnio(|||r
• instrumentum cum solcmnitatibus, cautellis dt clausulis
» pojtunis. Et demum genCraliter ad omnia et singula facien- 
jiliKim, confitendum, promitteiftUim et exigendum qure Syn-
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a dicus ipsorgm illastris ct magnificl dc'raini domini Ducis 

■ » Januse et consilii es forma dictorum inslrumentorum facere 
a tenebatur et'dcbebat, et prout in ipsis Instrumentis fit men- 
B tio. Dantes dicto nomine et concedcntcs dicto sjndico, ac- 

t6ri, et prod̂ j-alori in prxdiclis et circa prajdicta et in qui- 
» buscunque dependcntibus, incidegtibus, emergcn*tibus, ac- 
‘i  cessoriis et connexia praedictis et a pro:dictis et cuilibet et 
a quolibet praedictorifm, plenum, liberum et generale manda- 
a turn, cum plena, liberd ct general! adminislratione. Promit- 

’» tentes dicto nonflne mihi not%rio infrascripto tamquam pu«
» blicse personae officio publico stipul^nti ct recipient! nomine 

"a cFYice' omnium et singulorum, quorum interest, intererit vel 
Vinleresse'poterit se dicto nomine perpetuo babituros ratum, 
n gratum fft firmum quidquid et quantum per dictum Sjndi- 

^ jum eiJpi'rTcuratorem ipsoriim in praedictis et circa praedicta 
U.etdcpen^ntjbus, incidentibus, emergenlibus, accessoriis et 
'a-connesis* prsedictis et a praedictis et cuilibet et quolibet et 

a praedietorum actum, gestum, factum sive procuratum fuerit' 
.» sub ypotbeca et obligatione bonorum dicli communis Januae 
» praesentiun\ et futurorum illorum scilicet qiiae ex forma sta- 
a tutorum ,* regularum et ordinamentorum communis Januae 

obligari non 'proliibentur. Et voluerunt dicto nomine prae- 
» sens tpandatum durare debere usque ad menses octo proxi- 
j> faos venluros. Actum Januae in Terracia Palalii ducalis com- 
>r munis Januae ubi diet! communis consilia cclcbrafitur. Anno 
■» Domini nqtivitatis iSSS ind. V. secundum cursiim Januae 

• a die ultima August! paulo post tertiam, praesentibus testibus 
u ad haeovocSti&'dt rogatis ; Conruado Mazano et Petro de Ba- 

Tr gValio notariis et Cancellarii communis Januae, et Antonio 
*1) dc*Credentia notario, et cancellario dicti communis Januae. 
•a Ego ̂ lapbael dĉ  Quasso de Moneta Imperial! autoritate no- 
»• ta«ius ct. Gancellarius communis Janliae prjcdictis omnibus 

•!> vnterfui-, et rbgatus scrips! licet per alium extrabi facerim 
i> jî cgociis publicis dicti communis Janute occupatus.,Acla 
a sunt prsedicta apud ipsum pdltum Tenedi in loco ubi soleUSt ,
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esse Magacennm communis dcputatum Adniirato diet! por> 
tus pro rebus communis servandis; pr ŝentibus discretis viris, 
Ser. Francesco Sacro filio, Ser. Leonardi Taebo, Burgence 
Pejre, Ser. Lanfranebo Burlengo quondam Nicolai babita- 
tore Metclbni ambobus Januensibus, Sapî njtibusque viri% 
Magistro Valense de Mantua, filio magjstri ^rtholomici dc' 
Viscontis Physico, magistro Diolayto, Cirurgico filio ma-i. 
gistri, Nicolai di B.angonibus dc Brisi^ct Prsesbjtero Bluzio 
de Artusio Capellano Beneficlato ecplesiae S*. Nicolai dê  Ve- 
nctiis, omnibus tribus salariatis suprascripVi domini Philippi > 
Pisnni Gapitanei Gulpbi et aliis teslibus ad base vocatis spe- 
cialiter et rogatis. Signi notarii locus hie cadit.
Joannes Ferrarese de Pola Impcriali autoritate motafhis et- 
Judex ordinaries nunc Gancellarius Tencdi praed t̂is'omni- 
bus praesens fui, et una cum providis viris Scr̂  Jqaniris d^  
Dobratis de Feltro, et Ser. Dominico del Griso de msuTt  ̂
(̂ ancellario suprascripli domini Gapitanei Gul|^i no'tariiŝ  
rogatiscomposui et in sfx cartissupradictis insimul conjunctis 
cum hoc praesenti meo signo unitis scrips! et publicavi meis- 
que signo eodem notariatus et nomine solitis pro pleniore 
testimonio et fide prxmissorum omnium roboravi.

VT. Instrum entum  protestationis fa c te e  p e r  S y n d icu m  e t^ r o c u -  

'ratorefh dom ini d u d s  et com m unis Januce super demolitione^ei 

diruptione oa stri T en ed i. (Tom. IV. fol. ii£ ‘.)__

• In nomine Domini nostri Jesu Ghristi AflicnTAnno nati- , 
• vitatis ejusdeih millesimo trecentesimo ocUiagesimo quarUT* 
» ind. Vll, die i4 mensis Nov. Tenedi. Accedens sfd praesen->« 
» tiam egregiorum et potentium virornm"-Domini ^oannis* 
» Memo honorabilis Gapitanei Tenedi, domini Pisani hono- , 
» rabilis Gapitanei Gulpbi et domini Antonif Darduin ̂ ono-- 
» rabilis Provisoris Tenedi quibus per ducal<mr Venetiari^*  ̂
» dominationem executio iristrumentorum est commissa. Pru- 
»<4ens etdiscrctus vir dominus ̂ ndreolus Marescalchus ct^s
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V J.anux tnniquam Syndicus, iiuntias, aulor ct procurator it- 
» lustris ac magnifici domini dotnini LcOiiSrdi de Montaldd 
a'Dei gratia ducis JaHiItensium ct populi defensoria et cjiitt 

’aConsiliiac sui'coiuiminis Januoe prxdicti speciatiicr ad.in- 
a frascripta alia*pcragcnda constitutus pruut legitur et ca>

' aTretUr quidem'^ublico instrumenlo ritu JanusS Sompletp ct 
a roborato signo'ct manu Raphaelia Qaascho de'Monelid 
a Huctoritatc notarii et Communis Januae Caaccllarii annopras-'' 
a scnti*indictionc sccJbdutn cursum Janus quintd dief TOfd 

•a ultima mcnsis August! a* me infrascripto notario vIsP Ot Icclo 
^  dixit cum protestStione, quod parte prsfati sui dotnini  ̂

a ducis, consilii et communis Janus sc^uc contulitet veiftens 
T̂ThHWffi'ad hsc infrascripta per illustrem et magnificum do- 
a miiium'Aatonium Yenerio Dei gratia ducem ejusque cOn- 
••siliuiu et'eomnaunis Venetiarum specialiter deputatus dirup-

Aipnein ,'!demo1itionem et diruitionem fieri omnium castro- 
a riim  ̂sdi^iorum,  burgorum, doraorum et habitalionU.id* 
a sitorum dt sitarum in prsedicta insula de Tencdoii pront d  

a sieut fieri decet. Et prsfatus Illustris dominus dominus dux! 
a et commune Venet. sui nobiles et sapientes viri dominu  ̂

"T Leonardos Dandullo miles et Petrus Aymo Syndic! et procu- 
a ratorcs ipsorum domini domini dqcis et communis Yenet. 

’IT ipsis illustri ct niagnifico domino domino duci JanUensium 
a consilio et communi Janus fqcerc solemniter proiniscrUnt 
a suc'Undum formam duoruni publicorum instrumentoruni 
a'ejusdem tenoris scriptorura alterius videlicet roanu Boniva- 
a nis de Brisciariis civi? Yenetiarum notarii, alterius vero

• a roanu-Antonii de Credenlia notarii et Gancellarii communis 
B Janua^rsdicCi prssenti anno die decimo tertio mcnsis Au-

gusli. Addens quod ista de causa ipse dominus Andreolus 
a Mancscaichus syndicario et procuratorio nomiue supra-

* a scripto venerat hue ad interessendum et existendum prssenti 
a dvru'plio.ni, dcmolitioni, diruilioni eUdevastationi diet! caŝ ^

► aJri Tencdi ettjmnium ct singulorura prsdictorum de quibus ' 
diclis instrumehtis fit incntio. Et conc-ludens obtulit quaii*
T. X. 3 .
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u docunqae omnia praedicta et singula contenta in praedictis
a instrumentis eriTnt complcta ct exccntioni jnandata sccun-
u dam formam et continentiam dictoAim instrumentorum se-
» paratum legitimo confiteri nomine ct vice p'rxfatorum illus-
» tris et magnifici domini domini sui ^ucis praelibati et com- ,
u munis Jatfiiae coram quacunque Icgitima ppĵ ona nomine *ct
» vice memoratorum illqstris et magniGei domini domini<du-
» cis et communis Venel. recipiente dactam dcmolitioncm et
» diruptionem praedictorum locorum in ipsis instrumentis con-
» tentorum factam fore et ipsa omniii et singula in diutis in-'
>• strumentis contenta et projnissa per stepe dictum illustrcm •

*» etteagniGcum dominĵ m dominum ducem et commqne^Jg;^
» net. seu syndicos et procuratores suos praescriptos ut supra
» tangitur sive pro ipsa parte et mandate extitisse ekoeutioni
» mandata et adlmplcta eo casu, quo ipsa demoEttli et dirup-^
» tio facta fuerit et execution! mandata et adimpletat in dietiA*

•» instrumentis contenta et inde facere seu Geri, Agafe’publi-
» cum instrumentum cum solemn! cautclla et clausiilis oppor-
» tunis. Et generaliter alia quaeque facere in pracdictlS ct circa
»’praedicta quae potest et debel et tenetur de jure pro complc^
V mento omnium praedictorum. Rogans denique.syndicario et
» procuratorio nomine sqprascripto me suprascriptum nota.^
» rium quatenus de praedictis conficiam instrumentum in'for-
» mam publicam redigendum^quoties a me fuerit requlsitumu
» Actum in castro TenedI in domo scilicet habitationis su'pfa-̂
» script! domini Capitanei diet! loci. Praesentibus discretis vi-
» ris Ser. Antonio Dobrato cive et ndtario Venet^Ser. Marco

. . .  . • * «» Zapaco socio praedicti domini Capitanei dicti loci Tenedî J  ̂
» aliis pluribus testibus adhibitis et rogatis. — SignWNotarii 
» locus bic cadit. Ego Joannes Ferrarese di Pola In^eriali 
» autorltatc notarius Caacellarius Tenedi dictis interfui et 
» praesens rqgatus. »
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YII. Copia instrum enti quietalionis ̂  liberalionis et absolutionis

■ f a c t a  p e r  dom inuirf T ^ c e m  el commune J a n u a  domino D u c i

■ et com m uni K m e t. cjf dem olitione et d in ip tion e caslri Tenedt, 

e t oommtine F lo h e n tia  et F lo re n tin i. (Tom. VI,/ol. i6 i.)

<»In nomine Sanctc et Individua? Trinitatis Patris filii et 
» Spi îtus Sancti oc wlius curiae caclestis. Amen. Gum in con- 
» tractu sen instmmento alias cclebrato ct facto anno Domini 

j t  nativitatis roillesjmo trecentcsiino octuagcsimo tertio ind. V. 
» secundum cursum Janum, VI? vero secundum cursurj Ve« 

die i3 . Aug. in vcsperis? inter illustrem et ma- 
» gnlGcum dorainum dominum Leonardum de Montaldo Del 
» gratia tunc ducem Januensium et populi defensorem; consi- 

lium Antianorum et olHcia provisionis et monetae communis 
*4f Hanuaei nomine et vice diet! communis Januae ex una partê  
» et nobil^ e t , egregios viros dominos Leonardum Dandalo 
» militem et procuratorem Sancti Marci et Petrum Aymo Am- 
» baxiatores et Syndicos illustris et magnifici domini domini 

L» An'tonii Venerio eadem gratia Venet. ducis et communis 
» Veneliarum ex parte altera, super observatione articull 

^»mentionem facientis de insula de'Tenedon contenti in pace 
.» novissime facta inter magnificum tunc dominum ducem Ja- 
» nuensium, consilium Antianorum et commune Januae e t  

. ».una parte, et magnificum dominum ducem'et commune Ve- 
» net. e x  altera parte peg solemnes ambaxiatores partium prae> 
» dictarum in millesimo trecentesimo octuagesimo primo die8 . 

■wmensis Au .̂ cujus articuli quidem tenor per omnia tails estt 
» Jtem^uit actiim. » ( le t  est iru6r6 dans son entier Varticle d e  Id  

p a ije d p  T u r in , com m e p lu s  h a u t, p a g e  462; p u is  le docum ent 

continue ainsi) ; « Inter caetera contineatur quod egregii et no- 
» ]^es viri domini*Leonardus Dandulo •miles et Procurator 
ri Sancti lyiarci et Petrus Ajmo Ambaxiatores et Syndic! supra 
» dicti illustris et magnifici domini domini Antonii Venerio del 

“ir-gratia Venet. ducis ct communis Venet. babentes a^1nf|a'
•3i*
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» scripta et alia plenum ct sufHciens mandalum pro implcmeritb. 
» et cfficaci observatione dioti articuli dicta; paeis ct contento- 

rum in ipso amputalis dispcndiis er îKitionibus qua: possent 
» evenire, ctomni circuitu rejecto non Vbsti.ntibuscontentisin 
» dicto articulo diclae pacis spontc et ex ccrta scientia non vî  
» non dolo^^ec altquo juris vel facti errore d^ti promiserunt 
n solemnitcr dictis Sjndk:ario et Ambaxlatorib nominibus ct
• nomine et vice dictorum illustris et ni^njfici domini domini 
» Ducis et communis Veneliarum et omnium et singulorum 
» Venetorum et dislrictualium communis Venet. illuslri et;̂
• magnifico domino Leonardo de MontalSo Dei gratia tpiic 
» Januensium duel et papuli defensori et suo bonorabi î^o î  ̂
u silio dominorum Antianorum, ac officiis provisionis et .mo- 
» netae commune Januse dirui, destrui et dcmoliri *facere et 
*1 cum usque deorsum expensis propriis sump’tibu* et Iqborir̂  
•> bus ipsoruni illiistri? et magniilci domini domini'Ducis
• <;omraunis Venet. infra menses sex proxime speuCuros omnia 
o et singula castra, xdificia, burgos, domos et babitation&s 
» quascunque dictae insulae Tencdi, reservato et firmo ma- 
» nentc prout in capitulo dictae pacis superius inserto d(Spo-J 
» nilur perpetuo habitari vel resedificari non valent ipse locus, 
M et vice versa prsefali illustris et magnificus dominbs dominuŝ  
» dux Januensium et populi defensor consilium Antianorum. 
» et dicta ofBcia provisionis et monetae nomine et vice commu- 
» nis Januae acceptantes provisioncs praedictas eis ut praeferti;r. 
» solemnitcr factas, promiserunt solemniter nomine et vice 
» dictae communis Januae et omnium et singulonum Januen- 
» sium et districtualium suorum dictis sjndicis et Ambaxiatc^
• toribus dictorum illustris ct mc'ignifici domini domini^ucis’et̂  
M communis Venet. eorum nominibus et vice stipulantj^u$ et 
» recipientibus, • ( I d  le document repete les clauses menlionnees 

p a g e  4 6 5 , elc.')« erunt contenti. Prout in ipso jnstrumentp__̂ e- 
» nius ct distiQCtius codtinetur. £t cum pro parte praefatorungi 
»i illustris ctmagnifici domini domini Duds et commune Venet.
» ompm et singula in praedicto instrumento promissa per dietetff'
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Kyndicos ct AtnbajjAlores siios, ut dictuiB est, furrint infra 
rdictum tem]^ «t spnÛ Mn sex niensium in instrumento prs- 
f) dicto prxGsorunVefFejia ct ab opere obscrvala et adimpleta.' 
i>'Et omnia-et siDj«Jla /istra, sdiGcia, burgi, domus ct habita- 
». tionrs quxcim(].ul dictiB insulx Tencdi dirupta  ̂demolita eC 
» deslructa fue^nt qxpensis sutnplibus propriis et laboribus 
»'>praefalorum domini ̂ ucis et communis Venet. et de praedic—
» tis demolitionc ^  dyuption  ̂ ac de omnibus et singulis su-'
» pradiclis observantiî  et adimpictis ut dictum et prxfati il- 

lustris et magniikus Sominus dominus dux Januensium et 
M cCnsilium Antianorutn'et ofllcia provisionis et monelae r̂se* 

•jrdkit-î communis Jamlae nomine et vice dicti communis Ja— 
»-nuae hajiuerint ce'rtam notitiam et indubitatam scientiam 
V tunc perjiubljcum instrumentum confessionis factae per pro- 

kir vidiiin dominum Andreolum Manesealebum Sjndicum prs- 
» fatofum illustris et magniBci domini domini Ducis, cbnsiliv 
» AntianoFum e t communis Janua: missu'm per cos ad dictitiii 
j) insulaip Tencdi, qui sjndicus inlerfuit demolitioni, dirup— 
n tioni ct destructioni prxdictis, per quod instrumentum con- 
n fessionis prmdictus dominus Andreolus Syndicus confessus 
» fuit egregifs et sapientibus viris dominis Pbilippo Fisani 

■4> tunc Capitanco Gulpbi, Joanni Memo oliin Capitaneo Te- 
n nediel Antonio Adurno , tunc provisori ibidem pro praefatis 
M illJtsTrT̂ omino Dnce et communi Venet. ut personis legiti— • 
*jj ̂ is per antedictos illustreih dorai^^ dominum Ducem et 
■a commune Yenetiaruman unnm collegium deputatis ad exe—
, » cutionem ?t pro cxecutiohe omnium praedictorum dictas de- 
*>!^olitioncio, diruplionem et destructionem praedictorum in 
v.dicto instrumento'contentorum factas fuisse infra tempus 

’» praecfictum et ipsa omnia contenta in dicto instrumento et 
» artfculo fuisse observata, adimpleta et execution! mandata 
n pp»-parte dictefrum illustris et magniflci>domini domini Du-̂  

I’M-cis ct c^munis Venet. prout in ipso inslruftiento confes- 
n sionis latius continetur facto anno natir. Domini i 3 8 4  ind.
» Vll. die XII. Febru'arii manu Joannis Ferraresi dft*Pola
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9  impcriaU autorjtate n otar ii, e t jadi^is ord inarii, qu